关于2021年重庆市普通高中通用技术优质课
决赛评选结果的通报

各区县(自治县)教研室（教科所）、教师进修学院（校）、教师教育发展中心、教育管理中心：
2021年9月至12月，先后在沙坪坝区、酉阳县、开州区、大足区四个赛点举办了2021年重庆市普通高中通用技术优质课决赛活动。重庆市教育科学研究院依照相关工作程序，组织专家按照公开、公平、公正原则严格评审，经公示无异议，评出一等奖8个，二等奖12个，现将获奖名单予以通报（名单见附件）。

                              重庆市教育科学研究院
[bookmark: _GoBack]                             2021年12月27日

附件

2021年重庆市普通高中通用技术优质课
决赛获奖名单

（同等次内排名不分先后）

一等奖（8个）

	序号
	单位
	姓名
	辅导教师
	辅导教师

	1
	重庆市永川北山中学校
	潘勇
	张明奇
	龙平

	2
	重庆市杨家坪中学
	李太白
	李茂良
	马宪羽

	3
	重庆市秀山县第一中学
	陈银波
	罗江波
	冯怡

	4
	渝中区中小学劳动技术教育基地
	马秉睿
	郭刚
	唐红伟

	5
	重庆市实验中学校
	曹谦
	秦光勇
	谷瑞廷

	6
	重庆市第十八中学
	谭亚
	曾维义
	赵宗正

	7
	重庆市大学城第一中学校
	周斌
	王胜华
	黎卿涛

	8
	重庆市梁平中学
	刘旭婷
	张安龙
	陈维港

二等奖（12个）

	序号
	单位
	姓名
	辅导教师
	辅导教师

	1
	重庆市潼南中学校
	杜娟
	陆德生
	杨新

	2
	重庆市丰都中学校
	杨璐
	罗成红
	秦思

	3
	彭水县中学校
	田芳
	郭万兵
	郑德友

	4
	重庆市育才中学校
	吴佛红
	廖正武
	周浩

	5
	重庆市璧山中学校
	匡芮东
	杨罗乐
	陈永勇

	6
	重庆市忠县中学校
	黎钧毅
	何双双
	甘馨

	7
	重庆市万州南京中学
	向毓
	谢小莉
	程刚

	8
	重庆市涪陵实验中学校
	刘治江
	陈晓风
	张清林

	9
	重庆市石柱中学校
	王婕
	隆光辉
	寇文

	10
	铜梁中学校
	高远洪
	张瑛
	姜正梅

	11
	重庆市綦江区永新中学
	邹媛媛
	柯世民
	廖雄飞

	12
	重庆市黔江中学校
	马若男
	冉婷婷
	何燚强

- 2 -
- 1 -

-

1

-

关于

2021

年重庆市普通高中通用技术优质课

决赛评选结果的通报

各区县

(

自治县

)

教研室（教科所）、教师进修学院（校）、教师教育

发展中心、教育管理中心

：

2021

年

9

月至

12

月，先后在沙坪坝区、酉阳县、开州区、大

足区四个赛点举办了

2021

年重庆市普通高中通用技术优质课决赛

活动。重庆市教育科学研究院依照相关工作程序，组织专家按照公

开、公平、公正原则严格评审，经公示无异议，评出一等奖

8

个，

二等奖

12

个，现将获奖名单予以

通报

（名单见附件）。

重庆市教育科学研究院

20

21

年

1

2

月

2

7

日

-   1  -         关于 2021 年重庆市普通高中通用技术优质课   决赛评选结果的通报     各区县 ( 自治县 ) 教研室（教科所）、教师进修学院（校）、教师教育 发展中心、教育管理中心 ：   2021 年 9 月至 12 月，先后在沙坪坝区、酉阳县、开州区、大 足区四个赛点举办了 2021 年重庆市普通高中通用技术优质课决赛 活动。重庆市教育科学研究院依照相关工作程序，组织专家按照公 开、公平、公正原则严格评审，经公示无异议，评出一等奖 8 个， 二等奖 12 个，现将获奖名单予以 通报 （名单见附件）。                                        重庆市教育科学研究院                                 20 21 年 1 2 月 2 7 日